

w dobrym

SMIAKU

KOLEKCJA ALKOHOLI STOKROTKI



2 za 171,98 zł

85⁹⁹
/szt.
przy zakupie 2 szt.

**WHISKEY
JACK DANIEL'S**
700 ml; przy zakupie
2 szt.: 122,85 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
99,99 zł (142,85 zł/l)

STANDARD, APPLE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
84,99 zł

z aplikacją

54⁹⁹
/szt.

**RUM
BACARDI**

700 ml; 78,56 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji
56,99/szt.
700 ml; 81,42 zł/l
CARTA BLANCA,
CARTA NEGRA, SPICEDNajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
56,99 zł

2 za 47,98 zł

23⁹⁹
/szt.
przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
ŻUBRÓWKA**
500 ml; przy zakupie
2 szt.: 47,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
28,99 zł (57,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,99 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

54⁹⁹
/szt.

WÓDKA HLIBNY DAR

1 l
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
54,99 zł

SAFARI
WODKA



1
LITR

2 za 93,98 zł

46⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA AMUNDSEN

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 67,13 zł/l
Przy zakupie 1 szt.:
57,99 zł (82,85 zł/l)
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
56,99 zł

STOCK



2 za 89,98 zł

44⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA ABSOLUT

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 64,28 zł/l
Przy zakupie 1 szt.:
53,99 zł (77,13 zł/l)
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
49,99 zł

Wyborowa
Pierad Brand



2 za 83,98 zł

41⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA WYBOROWA

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 59,99 zł/l
Przy zakupie 1 szt.:
47,99 zł (68,56 zł/l)
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
44,99 zł

Wyborowa
Pierad Brand



z aplikacją

36⁹⁹
/szt.

WÓDKA SOPLICA

700 ml; 52,85 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji
37,99/szt.

54,28 zł/l (bez aplikacji)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
37,99 zł

cedc
Pierad Brand



34⁹⁹
/szt.

WÓDKA STUMBRAS

500 ml; 69,98 zł/l
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
34,99 zł

MV Group



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakikolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

2 za 63,98 zł

31⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 63,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
37,99 zł (75,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
36,99 zł

2 za 61,98 zł

30⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
PAN TADEUSZ**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 61,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
35,99 zł (71,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
34,99 zł

2 za 59,98 zł

29⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
ADAM
MICKIEWICZ**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 59,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
36,99 zł (73,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
35,99 zł**28⁹⁹**
/szt.**WÓDKA
BJÖRN
CRYSTAL**

500 ml; 57,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,99 zł**28⁹⁹**
/szt.**WÓDKA
STOCK
PRESTIGE**

500 ml; 57,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
31,99 zł**27⁹⁹**
/szt.**WÓDKA
SASKA**

500 ml; 55,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
27,99 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

KHORTYTSA PLATINUM

HARMONIA I
DELIKATNOŚĆ SMAKU

2 za 51,98 zł

25⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA KHORTYTSA PLATINUM

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 51,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
29,99 zł (59,98 zł/l)

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 28,49 zł



KHORTYTSA PREMIUM

DOSKONAŁY SMAK
O WYJĄTKOWEJ
MIĘKKOŚCI

29⁹⁹
/szt.

WÓDKA KHORTYTSA PREMIUM

500 ml; 59,98 zł/l

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 29,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

27⁹⁹
/szt.

**WÓDKA
JARZĘBIAK
CZYSTY
LUKSUS**

500 ml; 55,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
27,99 zł



2 za 49,98 zł

24⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
DZIKA
KACZKA**

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
29,99 zł (59,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,99 zł



24⁹⁹
/szt.

**WÓDKA
KRUPNIK**

500 ml; 49,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,49 zł



2 za 9,98 zł

4⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**DRINK
IMPRESS**

250 ml; przy zakupie
2 szt.: 19,96 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
5,99 zł (23,96 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
5,59 zł



2 za 43,98 zł

21⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**LIKIER
KRUPNIK**

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 43,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
25,99 zł (51,98 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
25,49 zł



54⁹⁹
/szt.

**LIKIER
BAILEYS**

700 ml; 78,56 zł/l
IRISH CREAM

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
54,99 zł

DIAGEO



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



2 za 47,98 zł

23⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

LUBELSKA SMAKOWA

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 47,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
26,99 zł (53,98 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 24,99 zł



LUBELSKA
KRAJOWA PRACOWNIA WYKONAWCZA
1919



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

69⁹⁹
/szt.

**WHISKEY
DUBLINER**

700 ml; 99,99 zł/l
IRISH, FIERY IRISH
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
69,99 zł



69⁹⁹
/szt.

**WHISKEY
JAMESON**

700 ml; 99,99 zł/l
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
69,99 zł



65⁹⁹
/szt.

**WHISKEY
GRANT'S**

1 l
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
65,99 zł



1
LITR

2 za 109,98 zł

54⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WHISKY
BALLANTINE'S**

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 78,56 zł/l
Przy zakupie 1 szt.:
64,99 zł (92,85 zł/l)

FINEST
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
62,99 zł



2 za 105,98 zł

52⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER**

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 75,70 zł/l
Przy zakupie 1 szt.:
59,99 zł (85,70 zł/l)

RED LABEL
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
58,99 zł



49⁹⁹
/szt.

**WHISKY
WILLIAM
PEEL**

700 ml; 71,42 zł/l
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
49,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

59⁹⁹
/szt.**BOURBON
JIM BEAM**

700 ml; 85,70 zł/l

WSZYSTKIE
RODZAJENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
57,99 zł**54⁹⁹**
/szt.**BRANDY
STOCK 84**

700 ml; 78,56 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich
30 dni:
61,99 zł**39⁹⁹**
/szt.**BRANDY
KOBLEVO
RESERVE**

500 ml; 79,98 zł/l

Najniższa
cena
z ostatnich
30 dni:
39,99 zł**2 za 95,98 zł****47⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**GIN
SEAGRAM'S**700 ml; przy zakupie
2 szt.: 68,56 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
53,99 zł (77,13 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
51,99 zł**2 za 65,98 zł****32⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WINO
MUSUJĄCE
MARTINI**750 ml; przy zakupie
2 szt.: 43,99 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
39,99 zł (53,32 zł/l)BIAŁE SŁODKIE,
BIAŁE WYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
38,99 zł**29⁹⁹**
/szt.**WINO
MUSUJĄCE
SERENA
PROSECCO
D.O.C.
TREVISO**

750 ml; 39,99 zł/l

BIAŁE WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 złALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ZIMOWE ROZGRZANIE NIECH SIĘ STANIE

2 za 49,98 zł

24⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

SOPLICA SMAKOWA

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
29,99 zł (59,98 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 27,99 zł



2 za 39,98 zł

19⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO CARLO ROSSI

750 ml; przy zakupie
2 szt.: 26,66 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
25,49 zł (33,99 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

WINO CARLO ROSSI REFRESH

750 ml; przy zakupie
2 szt.: 26,66 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
25,99 zł (34,66 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 24,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

36⁹⁹

/szt.

VERMOUTH MARTINI

1 l
BIANCO, FIERO,
EXTRA DRY

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
36,99 zł



1
LITR

26⁹⁹

/szt.

WINO LA CACCIATORA

750 ml; 35,99 zł/l

CZERWONE
WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
26,99 zł



26⁹⁹

/szt.

WINO PANUL

750 ml; 35,99 zł/l

CZERWONE
WYTRAWNE,
BIAŁE WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,99 zł



24⁹⁹

/szt.

WINO RIOJA GRAN FAMILIA D.O.C.

750 ml; 33,32 zł/l
CZERWONE
WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 zł



23⁹⁹

/szt.

WINO MARQUÉS DE CARANÓ GRAN RESERVA

750 ml; 31,99 zł/l

CZERWONE
WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
23,99 zł



22⁹⁹

/szt.

WINO GATO NEGRO

750 ml; 30,66 zł/l

WYBRANE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
22,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

21⁹⁹
/szt.**WINO
BLACK
DOKTOR**750 ml; 29,32 zł/l
CZERWONE
PÓLSŁODKIENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
27,49 zł

Moldawia

21⁹⁹
/szt.**WINO
PETER MERTEŠ
GEWÜRZTRAMINER**750 ml; 29,32 zł/l
BIAŁE PÓLSŁODKIENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
26,99 zł

Niemcy

21⁹⁹
/szt.**WINO
SEÑORÍO
DE PANIZA**750 ml; 29,32 zł/l
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE,
CZERWONE
PÓŁWYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
21,99 zł

Hiszpania

19⁹⁹
/szt.**WINO
MUSUJĄCE
FRIZANTE
OCABIANCA**750 ml; 26,66 zł/l
BIAŁE WYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł

Włochy

19⁹⁹
/szt.**WINO
CALIFORNIA
BEAR**750 ml; 26,66 zł/l
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE,
CZERWONE
PÓŁWYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł

USA

19⁹⁹
/szt.**WINO
PETER MERTEŠ
RIESLING**750 ml; 26,66 zł/l
BIAŁE WYTRAWNENajniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł

Niemcy



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ISLA NEGRA



Sauvignon Blanc / Chardonnay *białe wytrawne*

To orzeźwiające wino o jasnej barwie z żółtawo-zielonymi refleksami, łączące w sobie aromaty cytrusów, ananasa i białych kwiatów okraszonych subtelną ziołową nutą.

Cabernet Sauvignon *czerwone półwytrawne*

To dobrze zbudowane i pełne wino z bogatym aromatem dojrzałych owoców czarnej porzeczki zrównoważonej łagodną nutą śliwek i porzeczki.



19⁹⁹
/szt.

WINO ISLA NEGRA

750 ml: 26,66 zł/l

BIĄŁE WYTRAWNE,
CZERWONE PÓLWYTRAWNE

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 19,99 zł



Chile

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

17⁹⁹

/szt.

WINO BESAME MUCHO

750 ml; 23,99 zł/l
BIAŁE PÓLSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
17,99 zł



17⁹⁹

/szt.

WINO CÔTE

750 ml; 23,99 zł/l

CZERWONE
PÓLWYTRAWNE,
BIAŁE
PÓLWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
17,99 zł



16⁹⁹

/szt.

WINO IL LOCANDIERE

750 ml; 22,66 zł/l

CZERWONE
PÓLWYTRAWNE,
BIAŁE WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
16,99 zł



2 za 23,98 zł

11⁹⁹

/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO FRESCO, FRESCO FRIZZANTE

750 ml; przy zakupie
2 szt.: 15,99 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
14,99 zł (19,99 zł/l)

WSZYSTKIE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
13,99 zł



2 za 23,98 zł

11⁹⁹

/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO KADARKA PRESTIGE

1 l

Przy zakupie 1 szt.:
14,99 zł

WSZYSTKIE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
13,49 zł



2 za 21,98 zł

10⁹⁹

/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO BULGARIUS

750 ml; przy zakupie
2 szt.: 14,66 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
13,99 zł (18,66 zł/l)

WSZYSTKIE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
12,49 zł



1
LITR

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

• KRAINA WINA •

— wybór sommeliera —

21,99
/szt.

WINO CASA DE ESPADAS

750 ml; 29.32 zł/l

CZERWONE POŁSŁODKIE,
BIAŁE POŁSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
21,99 zł

PLATINUM
WINES



Hiszpania



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDA JEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

WINO NUMERU



17⁹⁹
/szt.

WINO BOLGRAD

750 ml; 23.99 zł/l

BIĄŁE PÓŁSŁODKIE,
CZERWONE PÓŁSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
21,99 zł



Ukraina

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDA JEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 69,98 zł

34⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA FINLANDIA

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 69,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
39,99 zł (79,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
38,99 zł



2 za 49,98 zł

24⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA DE LUXE

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
28,99 zł (57,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,49 zł



2 za 35,98 zł

17⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO BEAUVILLON

1 l

Przy zakupie 1 szt.:
24,99 zł

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
23,49 zł

Centre of French
Wine & Spirits



Francja



1
LITR

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakikolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1,
20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38.
Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie
odbiiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku
Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności
i stokrotnie przeprasza.

Oferta specjalna nr 2 dostępna jest tylko w ramach
wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli
Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy
o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna
w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych
terminach lub do wyczerpania zapasów.


stokrotka
supermarket

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN